EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

- CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 11/2021 -

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí

CONTRATADA: Trem Barato Eletromóveis e Serviços Administrativos Eireli

CNPJ nº 38.427.451/0001-82

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 10/2021

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 1/2021

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/2002 e Lei Federal 8.666/93

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e eletrônico

VALOR GLOBAL: R$ 25.710,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.03.01.01.031.0001.1002.44.90.52.00 (Ficha 11)

– Equipamentos e Material Permanente; e 01.003.001.01.031.0001.2652.33903000

(Ficha 24) – Material de Consumo

VIGÊNCIA: 23/06/2021 a 31/12/2021

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

PUBLICADO DIA: _____/_____/_______

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO:__________________________________